Nuk ka pjesmarrës të skualifikuar: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “A R B L E V” shpk, me 

NUIS J72510467A, me adresë FIER, Lagjja “Afrim i Ri”, “Rruga e Semanit” (ish S. M. T), se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 2,825,000 (dy milion e tetëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR